КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 сентября 2019 года № 24

с.Верхнесуерское

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнесуерского сельсовета от 11 апреля 2018 года № 16 «О создании межведомственной комиссии по  признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения  непригодным  для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции на территории Верхнесуерского сельсовета»

В соответствии  со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 28 января 2006 года № 47 « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для  проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» Администрация Верхнесуерского сельсовета

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Верхнесуерского сельсовета от 11 апреля 2018 года  № 16 «О создании межведомственной комиссии по  признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения  непригодными  для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции на территории Верхнесуерского сельсовета» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области и на официальном сайте Администрации Верхнесуерского сельсовета в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесуерского сельсовета

                                  Ю.В.Речкин
                                                                                            Приложение 1 к постановлению

                                 Администрации Верхнесуерского сельсовета

                                  от  2 сентября 2019 года  № 24

              «О внесении изменения в  постановление

              Администрации Верхнесуерского сельсовета от 11 апреля 2018 года №16

             «О создании межведомственной комиссии

              по признанию помещения жилым

               помещением, жилого помещения

               непригодным для проживания и

               многоквартирного дома аварийным и

               подлежащим сносу или реконструкции

              на территории Верхнесуерского сельсовета»

СОСТАВ

межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции на территории Верхнесуерского сельсовета
Речкин Юрий              - Глава Верхнесуерского сельсовета, председатель

Валерьевич                  комиссии;
Кормин Юрий               - главный специалист Администрации Верхнесуерского               Сергеевич                            сельсовета, заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:

Цулита Надежда         - председатель Верхнесуерской сельской Думы

Александровна
         (по согласованию);

Нечаева  Юлия
        - главный специалист отдела архитектуры
Васильевна                   и градостроительства управления строительства,

                                       жилищно-коммунального хозяйства, транспорта

                                       и дорожной деятельности Администрации

                                       Варгашинского района (по согласованию);

Кириченко Андрей    - начальник ОНД  по Варгашинскому району,

Александрович             капитан внутренней службы (по согласованию);
Колистратова Галина     - заведующий отделением помощи семье и детям ГБУ

  Владимировна            «КЦСОН по Варгашинскому району» (по согласованию);

Панферова Наталья        - заведующий сектором опеки и попечительства

 Геннадьевна                   отдела образования Администрации Варгашинского

                                          района (по согласованию).